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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 با توجه به احترام زيادی که برای روزنامه مردمی خراسان قائلم 
)زاويه نگاه شما( فقط تفرقه اندازه و ديگر هيچ.

 بر و بچه های تيم ملی واليبال کشــورم؛ از اين که از تيم قدری 
چون برزيل 2 ست گرفتيد بازم ايول دارد.

 ميگــن ليگ بايــد ۱۰روز ديرتر برگــزار بشــه، از اون طرف 
پرســپوليس ۱۰ روز ديرتر تمريناتشــو شــروع کرد. به نظر شما 

جالب نيست... بازم ميگن ما از تيم خاصی حمايت نمی کنيم.
 اين حقير برای فوتباليســت های معلول ۷ نفره کشــورمان که 
در رقابت هــای اســپانيا حضور دارند آرزوی ســامتی، بهروزی، 

شادکامی، موفقيت و پيروزی دارم!

نعمتی از صعود به مرحله یک هشتم بازماند
بانوی کماندار کشــورمان با شکســت مقابل نماينده روســيه در 
مسابقات آزمايشی توکيو حذف شد. مسابقات آزمايشی تيراندازی 
با کمان المپيک به ميزبانی توکيو در حال برگزاری اســت و زهرا 
نعمتی، ملی پوش کشــورمان در اين مسابقات حضور دارد. نعمتی 
در نخستين مسابقه خود مقابل ليسا باربلين از فرانسه قرار گرفت 
و با نتيجه 6-2 پيروز شــد و به مرحله يک شانزدهم راه يافت. او 
در اين مرحله مقابل کمانداری از روســيه مغلوب شــد و از دور 
مســابقات کنار رفت. نعمتی پيش از ايــن در ماده ميکس همراه 
بــا هم تيمی اش از آمريکا مقابل کره جنوبی شکســت خورده بود. 
توکيو برای تســت ورزشگاه ها و امکانات، مســابقات آزمايشی را 
در رشــته های مختلف برگزار می کند. ژاپن ســال آينده ميزبان 

رقابت های المپيک 2۰2۰ است.

فرنگی کار مازندرانی به زودی زیر تیغ 
جراحی می رود

دکتر تورج ملک محمدی، دبير فدراسيون پزشکی-ورزشی درباره 
وضعيت درمانی اميرمحمد رضايی، فرنگــی کار مازندرانی که در 
جريان تمرينات از ناحيه گردن دچار آســيب ديدگی شــده بود، 
گفت: »بعد از دستور مســعود سلطانی فر، وزير ورزش و سيدرضا 
صالحی اميری، رئيس کميته ملی المپيک به فدراسيون پزشکی-

ورزشــی برای رسيدگی هر چه ســريع تر به وضعيت درمانی اين 
کشــتی گير، فدراســيون با ســيدعليرضا بصام پور، فوق تخصص 
جراحی ســتون فقرات صحبتی انجام داد و قرار بر اين شــد که 
فدراســيون در ابتدا تجهيزات پزشــکی لازم بــرای انجام عمل 
جراحی اين کشتی گير را خريداری کند و سپس در اولين فرصت 
عمل جراحی روی ســتون فقرات او انجام شود.« دبير فدراسيون 
پزشکی-ورزشی ميزان مبلغ تجهيزات خريداری شده برای انجام 
عمل جراحی اين فرنگی کار توسط فدراسيون پزشکی-ورزشی را 
۱۱ ميليون تومان عنوان کرد و گفت: »به زودی عمل جراحی اين 

کشتی گير در يکی از بيمارستان های تهران انجام خواهد شد.« 

زاویه نگاه شما

اخبار

تمجید فدراسیون جهانی از 
پیشرفت شمشیربازان ایران 
با   )FIE(بين المللی شمشيربازی فدراسيون 
انتشــار کليپی روی سايت خود به پيشرفت 
چشمگير شمشيربازان ايرانی طی سال های 
اخير اشاره کرد. اين کليپ با پخش تصاويری 
از مجتبی عابدينی و علی پاکدامن، نمايندگان 
اســلحه ســابر ايران در المپيک 2۰۱6 ريو 
آغاز می شود. ســپس افتخارآفرينی تاريخی 
عابدينی با کســب رتبه چهارم در اين دوره 
از بازی های المپيک به نمايش گذاشته شده 
و به روند رو به رشــد شمشيربازی ايران در 
سال های اخير اشاره می شود. به گزارش ايرنا، 
در اين کليپ پاکدامن در سخنانی از هيجان 
و شادی مردم از افتخارآفرينی ها و درخشش 
عابدينی در المپيک ريو صحبت کرد و ميدان 
المپيک را بزرگترين و شادی آورترين آوردگاه 
ورزشی دانست. در بخش ديگری از اين ويديو 
به پيشــرفت چشمگير تيم ملی اسلحه سابر 
ايران اشاره شــده که در سال 2۰۱2 در رده 
2۳ جهان بوده و در ســال 2۰۱۹ در جايگاه 

چهارم جهان قرار دارد. 

یلی و حضرت پور از آمریکا به 
بحرین رفتند

با اضافه شدن 2 بازيکن به ترکيب تيم ملی 
واليبال جوانان جهت حضور در رقابت های 
قهرمانــی جهان 2۰۱۹ در بحرين، ترکيب 
تيم تحت هدايت بهروز عطايی تکميل شد. 
محمدرضــا حضرت پور )ليبرو( و پوريا يلی 
)پشت خط زن( که همراه با تيم ملی واليبال 
ايران جهت شــرکت در ليــگ ملت ها به 
آمريکا رفته بودند پس از عدم راهيابی اين 
تيم به نيمه نهايی اين رقابت ها از شــيکاگو 
مســتقيما عــازم بحرين محــل برگزاری 
رقابت هــای قهرمانــی جهان شــدند. اين 
رقابت ها از 2۷ تير آغاز می شــود و جوانان 
واليباليســت ايران در اولين ديدار خود به 
مصاف تونــس خواهند رفــت. گروه بندی 
نهايی مســابقات به اين شرح است؛ گروه 
يک: بحرين، چيــن، مراکش و پورتوريکو. 
گروه 2: کوبا، آرژانتين، مصر و کره جنوبی. 
گروه ۳: روسيه، ايران، چک و تونس. گروه 

4: لهستان، برزيل، کانادا و ايتاليا.

سوژه

ویژه

ماجرای جدایی برانکو و پرسپولیس تمامی 
نــدارد و در حالی که ایــن تیم در  اردوی 
ترکیه و با ســرمربی جدید آرژانتینی اش 
دوره آماده ســازی پیش فصل را پشت سر 
تا  شــده  باعث  اتفاقات  برخی  می گذارد، 
برانکو همچنــان گلایه خود را البته این بار 
تندتر از همیشه متوجه مدیرعامل باشگاه 
کند و مستقیما او را عامل جدایی اش از تیم 
بخواند و دلیل این که در روز ترک ایران با 
هواداران خداحافظی نکرده را همین عامل 

بداند.
باشــگاه  از  ابتدا دربــاره مطالبات تان   
پرســپولیس صحبت کنید. این باشــگاه 
مدعی شــده که قصد دارد از شما به فیفا 
شکایت کند، آیا شــما هم چنین قصدی 

دارید؟
بله من هم می خواهم از پرســپوليس شــکايت 
کنم. در حــال حاضر در حال تهيه مدارک لازم 
هستم تا هفته آينده آن ها را به فيفا ارسال کنم 
چون موضوع من و پرسپوليس بايد از طريق فيفا 

پيگيری شود. 
 اگر ایرج عرب و باشــگاه پرسپولیس در 
موعد مقرر مطالبات شما را پرداخت می کرد 

قراردادتان را یك طرفه فسخ نمی  کردید؟
طبيعتــا می مانــدم و به قــراردادم پايبند بودم 
چون يک ســال ديگر قرارداد داشــتم. وقتی در 
سخت ترين شــرايط قراردادم را 2 فصل ديگر با 
پرسپوليس تمديد کردم يعنی می خواستم بمانم 
و ترسی از ماندن نداشــتم. اگر پولم را به موقع 

می دادند قطعا در پرسپوليس می ماندم.
 برخی هواداران و پیشکسوتان معتقدند 
که مدیران حال حاضر باشگاه از قبل برنامه 
داشتند که با شــما قطع همکاری کنند و 
موقع  به  را  مطالبات تــان  به همین خاطر 
این  می کنید  فکر  چقدر  نکردند،  پرداخت 

فرضیه درست باشد؟
با رفتاری که از پرسپوليسی ها ديدم اين مسئله 
واقعيــت دارد. من و کادرم ارزان ترين کادر فنی 
۱۰ سال اخير برای پرسپوليس بوديم و جوايز و 
پاداش هايی که گرفتيم با استحقاق کامل آن ها 

را به دست آورديم. مطمئنم که می خواستند ما 
را فراری بدهند. 

 آیا در قرارداد شما بندی وجود داشت که 
بتوانید یك طرفه قراردادتان را فسخ کنید؟ 
باشگاه مدعی است که می تواند از شما یك 
یورو غرامــت دریافت کند چون  میلیون 
شــما در زمان مقرر از بند پرداخت نشدن 
مطالبات تان برای فســخ قرارداد استفاده 

نکردید.
هيچ بندی به غير از مسائل مالی در قراردادم نبود. 
يک چيز را بايد بدانيد. اين حرف ها و رفتارها فرار 
رو به جلوست. آن ها می خواهند خودشان را تبرئه 
کنند اما من خيلی صريح بــه آن ها می گويم به 
خاطر اين حرف ها و شکايت ها يک يورو به باشگاه 
پرسپوليس نمی  رسد و هيچ غرامتی نبايد پرداخت 
کنم. بهتر است بدانيد باشگاه پرسپوليس فقط 4۰ 
درصد قــرارداد مرا پرداخت کرده. حقوقم را نه ۳ 
ماه بلکه ۷ ماه نداده اند. اين که در ايران کســی از 
مقررات فيفا خبر ندارد ديگر مشکل من نيست و 

مشکل خودشان است. 
 قطعا روزی مشــکلات شــما و باشگاه 
پرسپولیس چه از طریق فیفا و چه دوستانه 
حل خواهد شــد اما در سال های آینده آیا 
این احتمال وجود دارد که دوباره به فوتبال 

ایران برگردید؟
اين را بدانيد که برخاف گذشــته فيفا طی 4 يا 

5 ماه مشکل را حل می کند و همه چيز مشخص 
خواهد شــد اما درباره ســوال تان برای برگشت 
به ايــران نمی  توانم بگويم که بــه فوتبال ايران 
برمی گردم يا نه؟ اين يک واقعيت اســت که در 
زمان حضورم در فوتبال ايران از هواداران فوتبال 
ايران بی نهايت محبت و عشــق ديدم. ايرانی ها 
واقعا مهمان نوازند. برخــاف بی مهری هايی که 
باشگاه پرســپوليس با من داشــت مردم ايران 
مهمان نــواز و مهربانند. اميدوارم کالدرون هم از 
مــن درس بگيرد و باهوش تر از من باشــد و به 

موقع پولش را از پرسپوليس بگيرد.
 برخی هواداران از این که شــما پیش از 
ترک تهران از آن هــا خداحافظی نکردید 
ناراحتند. چرا قبل از ترک تهران صحبتی 

از جدایی مطرح نشد؟
من با پرسپوليســی ها خداحافظی نکردم چون 
انتظار داشتم که دوباره به ايران برگردم. منتظر 
بودم که باشــگاه پولم را به حسابم واريز کند تا 

دوباره به ايران بيايم که اين اتفاق رخ نداد.
 علی فتح ا... زاده طــی مصاحبه ای ادعا 
کرده که چند ســال قبل قصد داشت شما 
را به عنوان سرمربی استقلال انتخاب کند، 

این مذاکره را تایید می کنید؟
بله من با اســتقال، ســپاهان، تراکتورسازی و 
فــولاد در مقاطع مختلف مذاکــره کردم و اين 

کاما عادی است.

خداحافظی نکردم چون فراری ام دادند

حمله دوباره برانکو به مدیرعامل پرسپولیس

پای سخنگوی دولت به پازل سردرگم انتخابات ریاست فدراسیون کشتی باز شد؟!

تنها يک روز ديگر تا برگزاری 
انتخابــات  جنجالی تريــن 
رياســت فدراسيون کشــتی فرصت باقی 
است. درست از همان روزی که رسول خادم 
عطای ماندن در فدراسيون گوش شکسته ها 
را به لقايش بخشــيد و رفت تا همين امروز 
جامعه کشــتی رنگ آرامش به خود نديده. 
دقيقا از همان روزها بود که سودای رياست 
يکی از مهمترين فدراســيون های ورزشی 
کشــور مدعيان را به جان هــم انداخت تا 
جنگ هــای پنهان از پيغام و پســغام های 
درگوشی به فضای مجازی کشيده و فرياد 
شود؛ پيغام هايی که حرمت ها را شکست و 
غرورهــا را جريحه دار کرد و کار را به جايی 
رساند که صدای اعتراض محمد بنا بلند شد 
و از حاشيه سازان خواست بس کنند چون 
کشتی قداست دارد. البته کار به اينجا ختم 
نشــد و حتی عليرضا حيدری با آن يال و 
کوپالش در کشتی و افتخارآفرينی برای اين 
رشــته تصميم گرفت بيــش از اين در اين 
ورطه هولناک بی اخاقی نماند و آبرويش را 
بردارد و برود. او که پيش از اين بارها گفته 
بود در جريان مجمع رياست فدراسيون به 
نفع هيچ کانديدايی کنار نخواهد کشــيد، 
قبل از اين که جلســه رسمی شود، انصراف 
را به هر کار ديگری ترجيح داد و در حاشيه 
نشســت. شايد او بهترين کار ممکن را کرد 
چراکه مدعيان اصلی که به نظر می رســيد 
تنور انتخابات را داغ خواهند کرد، دست کم 
تا واپسين ساعات اداری ديروز پشت درهای 
بسته ماندند؛ آن هم به خاطر اعام نشدن 
تاييد صاحيت شان. اتفاقی که باعث شده 
بازار شايعه پشــت چند کانديدا بسيار داغ 
شــود؛ از شــايعات مالی گرفته تا اخاقی. 
هرچند که هنوز هيچ منبع رسمی شايعات را 
تاييد يا تکذيب نکرده. اما شايد همين حرف 
و حديث ها باعث شد تا منابع غيررسمی از 

رد صاحيــت 2 کانديدا خبر دهند و اقدام 
اينســتاگرامی اميررضا خــادم هم مزيد بر 
علت شد تا کفه ترازو به سمت تاييد اخبار 
غيررسمی سنگين شود. خادم شنبه شب و 
بعد از اعام رسمی اسامی 6 کانديدای تاييد 
صاحيت شــده در صفحه اينســتاگرامش 
پيغامی نوشت که از آن تعبير به انصراف شد 
تا حاشيه سازان مدعی شوند خادم پيش از 
اعام رد صاحيتش انصراف داده تا فراری 
رو به جلو داشــته باشــد. در همين گير و 
دار اما ديروز خبر رســيد که با نظر برخی 
مسئولان دولتی احتمال تجديدنظر در مورد 
صاحيت يکی، دو نفر از کانديدهاي نامدار 
وجود دارد و حتی گفته شد پای محمدباقر 
نوبخت، ســخنگوی دولت هم به انتخابات 
پرحاشيه کشتی باز شده و گويا اين چهره 
پرنفوذ سياسی برای تاييد صاحيت برخی 
کانديداها پادرميانی کــرده. هرچند که در 
صحت و سقم اين خبر هم ابهاماتی مطرح 
اســت اما ديروز بافاصله بعــد از گوش به 
گوش شدن اين اخبار، خبر تاييد صاحيت 
عليرضا دبير هم اعام شــد. در طرف ديگر 

اين پازل شلوغ و سردرگم، ماجرای ائتاف 
گروه هــا برای رســاندن کانديــدای مورد 
نظرشان به صندلی رياست هم در نوع خود 
جالب توجه است. در حالی که برخی رسول 
خادم را مغز متفکر اين جنجال ها می دانند، 
پرونــده خاک خورده اختافات او با عليرضا 
دبير را از ســال ۱۹۹8)مســابقات جوانان 
جهان در هلسينکی فناند( بيرون کشيدند 
و مدعی شــدند رسول ائتافی پنهان عليه 
دبير برای به قدرت رساندن برادرش اميررضا 
شکل داده. غافل از اين که برخی مدعی اند 
رســول و اميررضا اساسا با هم اختاف نظر 
دارنــد و هيچگاه خط فکری شــان در يک 
مسير با هم تاقی نخواهد کرد. از آن طرف 
اميررضا خادم در رســانه های رسمی کشور 
به سرپرســت فعلی فدراســيون می تازد و 
بهروز نعمتی را به عنوان يک چهره سياسی 
با سمت سخنگويی هيئت رئيسه مجلس، 
فردی با ظرفيت های خاص معرفی می کند 
که قصد دارد با ايجاد فشار غيرمستقيم بر 
وزارت ورزش از طريق پستش در خانه ملت، 
کانديدای مدنظرش را به رياســت برساند 

و اين گونه از کشــتی امتياز بگيرد. در اين 
بين دبير هم بيکار نمانده و به دليل انتشار 
مطالب کذب در يکی، دو صفحه در فضای 
مجازی در اينســتاگرام از يکــی از مربيان 
رده ملی به دليل تهمت و افترا به دادســرا 
شــکايت کرد و شــايد همين  شکايت بود 
که تا حدودی حاشيه ســازان را از رو کردن 
پروســه ائتاف دبير و همدستانش مصون 
نگه داشــت. جديدترين خبر هم به اعضای 
مجمع فدراسيون کشــتی اختصاص دارد؛ 
اعضايی که گفته می شود نقش اصلی را در 
انتخاب رئيس گوش شکسته ها ايفا می کنند. 
البته اگر نقش وزارت ورزش را ناديده بگيريم 
و اطمينان داشته باشيم که بازی قدرت در 
راس کشتی بدون دخالت مسئولان پرنفوذ 
ورزشی شکل خواهد گرفت. شنيده می شود 
اعضــای مجمــع جديدا چرخشــی ۱8۰ 
درجه ای به ســمت يــک کانديدای خاص 
داشــته اند. در حالی که از حميد بنی تميم 
به عنوان شــانس اول رياســت فدراسيون 
کشتی نامبرده می شد، حالا به نظر می رسد 
شرايط مجمع به سود عبدالمهدی نصيرزاده 
چرخيــده. خبرها حاکی از آن اســت که 
اعضای مجمع اخيرا جلســاتی با نصيرزاده 
داشته و با او صحبت کرده اند تا در صورتی 
که انتخابــات در تاريخ 26 تيرماه با همين 
ترکيب ۷ نفره)بدون حضور اميررضا خادم 
و عباس جديدی( برگزار شــود، از او برای 
رياســت در فدراســيون کشــتی حمايت 
کنند. حال بايــد منتظر ماند و ديد در اين 
آشــفته بازار و با ۷ کانديــدای فعلی)آزوره، 
اميری، بنی تميم، دبير، جيره سرايی، صالحی 
و نصيرزاده( چه اتفاقاتی در روز مجمع رخ 
خواهد داد. شايد در واپسين ساعات امشب 
تاييد صاحيت کانديداهای پشت در مانده 
رسيد و پازل انتخاباتی کا شکل و شمايل 

ديگری پيدا کرد. کسی چه می داند!

ائتلاف های حرمت شکن

ليگ ملت های 2۰۱۹ واليبال با قهرمانی روسيه 
به پايان رسيد. روس ها در حالی از عنوان قهرمانی 
دوره گذشــته خود دفاع کردند که موفق شدند 
در فينال ايــن دوره از رقابت ها آمريکای ميزبان 
را با نتيجه ۳-يک شکســت دهند. بعد از پايان 
ايــن رقابت ها مت اندرســون از آمريــکا عنوان 

ارزشــمندترين بازيکن را به خود اختصاص داد 
و درنهايت فهرست بهترين های ليگ ملت های 
واليبال جهان در حالی اعام شد که نام هيچ يک 
از بازيکنان ايرانی در آن ديده نمی شود. در ليست 
انتخابی بهترين ها از نظر فدراسيون جهانی، عنوان 
بهترين دفاع وســط به مکس هولت )آمريکا( و 

ايوان اياکولف )روســيه( رسيد. ساير عناوين به 
اين شرح است؛ بهترين پاسور: ميا کريستينسن 
)آمريکا(، بهترين پشــت خط زن: ايگور کليوکا و 
ديمتری ولکوف )هر 2 از روسيه( و بارتوژ بدنورز 
)لهستان(، بهترين ليبرو: اريک شوجی )آمريکا(، 

ارزشمندترين بازيکن: مت اندرسون )آمريکا(.

غیبت ایرانی ها در 
بین بهترین های لیگ 

ملت های والیبال

با گذشت حدود 2 هفته از قرار گرفتن نام 4 بازيکن 
در ليست مازاد استقال هنوز باشگاه رضايت نامه اين 
بازيکنان را صادر نکرده اســت. رضا کريمی، روح ا... 
باقری، آرمين سهرابيان و محسن کريمی، 4 بازيکنی 
هستند که به دليل آنچه عدم تاييد فنی خوانده شده 
از تيم کنار گذاشته شده اند و مدتی است در تمرينات 
شرکت نمی کنند. نکته عجيب اين که اين 4 بازيکن 
که برای دريافــت رضايت نامه به باشــگاه مراجعه 

کرده اند به آن ها گفته شده که بايد تيم جديد خود 
را معرفی کنند تا در صورت پرداخت مبلغی به عنوان 
رضايت نامه از اين تيم جدا شوند. اين موضوعی است 
که با موافقت اين 4 بازيکن روبه رو نشده و حتی آن ها 
تهديد کرده اند که در استقال می مانند و باشگاه بايد 
طبق قرارداد پول شــان را پرداخت کند. اين دقيقا 
شبيه اتفاقی است که فصل قبل برای جابر انصاری 
افتاد و او يک نيم فصل در اســتقال ماند و پولش را 

گرفت و درنهايت مديران باشگاه مجبور شدند او را به 
تمرينات برگردانند. البته در اين بين  مشکل آرمين 
سهرابيان حل شــده و اين بازيکن  توانسته قرارداد 
خود را فســخ کنيد. اين اتفاق در حالی رخ داده که  
رضا کريمی 2 فصل ديگر با استقال قرارداد دارد و از 
قرارداد روح ا... باقری و محسن کريمی هم يک فصل 
ديگر باقی مانده و باشگاه تصميم دارد از جدايی اين 

بازيکنان درآمدزايی کند.

استقلال به دنبال درآمدزایی از ستاره های مازاد


